С О В Е Т

                    муниципального образования «Село Садовое»

                      Ахтубинского района Астраханской области

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  29.06.2005г.     № 6
Об утверждении Положения о

 земельном налогообложении на

территории МО «село Садовое»

           На основании главы 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Село Садовое»,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

             1.Утвердить прилагаемое Положение о земельном налогообложении    на территории   МО «село Садовое».
             2. Принятое решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 4 по Астраханской области.
             3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ахтубинская правда».

             4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.
     Глава муниципального образования                                      А.С.Духнов